鳥取県告示第341号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり社土地改良区から役員が退任し、

及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成24年５月11日

鳥取県東部総合事務所長 齋 藤 明 彦

退任した役員の氏名及び住所

理 事  安 永 忠 司  鳥取市用瀬町安蔵558

〃   藤 原   均  鳥取市用瀬町屋住507

〃   小 谷 長 憲  鳥取市用瀬町古用瀬819

〃    長谷川 陽 治  鳥取市用瀬町屋住276

〃   大 家 福 美  鳥取市用瀬町江波719

〃   谷 上 貴 久  鳥取市用瀬町家奥132

〃   岸 本 勝 美  鳥取市用瀬町安蔵1733－２

〃   前 田 正 善  鳥取市用瀬町用瀬13－２

〃   前 田 信 直  鳥取市用瀬町川中203

〃   加賀田   弘  鳥取市用瀬町安蔵930

〃   田 中 克 彦  鳥取市用瀬町安蔵310

監 事  山 元 俊 昭  鳥取市用瀬町安蔵152

〃   入 江 元 行  鳥取市用瀬町金屋171

平成23年３月16日退任

就任した役員の氏名及び住所

理 事  安 永 忠 司  鳥取市用瀬町安蔵558

〃    入 江 元 行  鳥取市用瀬町金屋171

〃   山 元 俊 昭  鳥取市用瀬町安蔵152

〃   前 田 信 直  鳥取市用瀬町川中203

〃   池 本 龍 雄  鳥取市用瀬町安蔵1034

〃   山 元 次 男  鳥取市用瀬町安蔵820

〃   田 中 克 彦  鳥取市用瀬町安蔵310

〃   前 田 正 善  鳥取市用瀬町用瀬13－２

〃   松 尾 榮 茂  鳥取市用瀬町家奥239－２

〃   藤 原   均  鳥取市用瀬町屋住507

〃   大 家 福 美  鳥取市用瀬町江波719

監 事  加賀田 三 郎  鳥取市用瀬町安蔵945－６

〃   原   智 昭  鳥取市用瀬町古用瀬202

平成23年３月17日就任 任期４年